
Vereinsführung des Schützenverein Buer i.W. 1769 e.V. 
 

 
 

 
Kurt Herrmann 

Vorsitzender 

vorsitzender@svbuer.de 

------------------------------------------------ 

Geschäftsführender Vorstand (§ 26 BGB) 
 

 
Udo Schwöbken 

Oberst (Kommandeur) 

oberst@svbuer.de 

------------------------------------------------ 

 
 

 
Stefan Strieder 

Schatzmeister 

schatzmeister@svbuer.de 

------------------------------------------------ 

 
 

 
Michaela Clemens 

Schriftführerin 

schriftfuehrer@svbuer.de 

Vorstand 
 

 
Volker Gatzemeier 

Organisationsleiter 

organisationsleiter@svbuer.de 
 

info@svbuer.de 
 

 
Marvin Schuh 

Sportleiter 

sportleiter@svbuer.de 

 
 

 
Silke Reida 

Jugendleiterin 

jugendleiter@svbuer.de 

 

 
Thorsten Hoge 

Kompaniechef Buer-Mitte 

buer-mitte@svbuer.de 

------------------------------------------------ 

 
Udo Schwöbken 

Kompaniechef Buer-Nord 

buer-nord@svbuer.de 

------------------------------------------------ 

 
Frank Völker 

Kompaniechef Ludgeri 

ludgeri@svbuer.de 

------------------------------------------------ 

 
 

 
Eberhard Stiller 

Ehrenvorsitzender 

ehrenvorsitzender@svbuer.de 

 
 

 
Ludger Gatzemeier 

Zugführer 

zugfuehrer@svbuer.de 

Erweiterter Vorstand 
 

 
Franz Weiser 

Hofmarschall 

hofmarschall@svbuer.de 

 
 

 
Volker Gatzemeier 

König 

koenig@svbuer.de 

 
 

 
Sofia Biancolin 

Königin 

koenigin@svbuer.de 
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